Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 5,071,330.36

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 5,071,330.36

Total 5,071,330.36

El monto de : **Cinco  millones setenta y un  mil trescientos treinta con 36/100 (5,071,330.36)